
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

 
Zadavatel, investor:  Obec Sloupnice  
 sídlo: Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice 
 IČO: 000 38 130 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 zastoupený: Josefem Škeříkem, starostou 
 kód obce (ZÚJ): 580325 
 telefon, fax: +420 465 549 129, +420 724 189 556 
 e-mail: starosta@sloupnice.cz  
 web: http://www.sloupnice.cz  
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/sloupnice  
 evid. č. profilu 209733 
 identifikátor VZ: P16V00000002 
 evidenční č. VZ: 644183 
   

Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností:  
 

  M Projekt CZ s.r.o.  
  17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 035 08 544 
 zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (J. Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
   

  Ústí nad Orlicí, zá ří 2016 
 



 
 

 

 

FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci:  
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 
 

UCHAZEČ: 
(název obchodní firmy) .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Daňové identifika ční číslo: .............................................. 

Datová schránka: 
(nepovinný údaj) .............................................. 

Kontaktní osoba: 
                        jméno a p říjmení  .............................................. 

                        telefon, mobil    .............................................. 

                        email    .............................................. 

 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A UCHA ZEČEM 
(pouze pro případ, že komunikační adresa se liší od adresy sídla uchazeče a komunikační 
email od kontaktního emailu):  
 

Poštovní adresa:  
(obchodní firma, ulice, č.p., 
PSČ a obec) 

.............................................. 

Elektronická (emailová) 
adresa: .............................................. 

 

Upozorn ění:  Doru čení písemnosti na uvedenou poštovní adresu se považ uje  
za doru čení uchaze či, který podal nabídku. 

 
 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 
v Kč bez DPH .............................................. 

 

V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy



 
 
 

 

FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY 
PODANÉ SPOLEČNĚ VÍCE DODAVATELI 

 

 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci:  
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 
 

DODAVATEL č. 1 
(název obchodní firmy) .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Daňové identifika ční číslo: .............................................. 

Datová schránka: 
(nepovinný údaj) .............................................. 

Kontaktní osoba:  
                        jméno a p říjmení  .............................................. 

                           telefon, mobil    .............................................. 

                           email    .............................................. 
 

DODAVATEL č. 2 
(název obchodní firmy) .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Daňové identifika ční číslo: .............................................. 

Datová schránka: 
(nepovinný údaj) .............................................. 

Kontaktní osoba:  
                        jméno a p říjmení  .............................................. 

                           telefon, mobil:    .............................................. 

                           email:    .............................................. 

 



 
 
 
UPOZORNĚNÍ:  
 
POČET TABULEK BUDE UPRAVEN PODLE SKUTE ČNÉHO POČTU DODAVATELŮ 
SPOLEČNÉ NABÍDKY 
 
 
KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A U ČASTNÍKY 
SPOLEČNÉ NABÍDKY 
 
Poštovní adresa:  
obchodní firma 
ulice, č.p., 
PSČ a obec 

.............................................. 

Elektronická (emailová) 
adresa: .............................................. 

 
 
UPOZORNĚNÍ:  
 
DORUČENÍ PÍSEMNOSTI NA UVEDENOU ADRESU SE POVAŽUJE ZA DO RUČENÍ 
KAŽDÉMU DODAVATELI, KTERÝ PODAL SPOLE ČNOU NABÍDKU.  
 
ZADAVATEL JE VŠAK OPRÁVN ĚN DORUČIT KAŽDÉMU DODAVATELI PÍSEMNOST 
SAMOSTATNĚ. 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 
v Kč bez DPH .............................................. 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
       jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat 
                                                   všech účastníků společné nabídky 
           podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

FORMULÁŘ - REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY 
 

 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci: 
 
 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 

UCHAZEČ: 
(název obchodní firmy) 

.............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
 
Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena bez DPH 
Ostatní a vedlejší náklady   1,00  
VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY   1,00 ..................... 
Stavební objekt   46,00  
SO-01-01 SPLAŠKOVÁ STOKA SA (D-2-1) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-02 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-1 (D-1) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-03 SPLAŠKOVÁ STOKA SA-2 (D-2) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-04 SPLAŠKOVÁ STOKA SB- (D-2-2) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-05 SPLAŠKOVÁ STOKA SC (D-6-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-06 SPLAŠKOVÁ STOKA SC-1 (D-6-1-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-07 SPLAŠKOVÁ STOKA SD (D) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-08 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-1 (D-3) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-09 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-2 (D-5) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-10 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-3 (D-7-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-11 SPLAŠKOVÁ STOKA SD-4 (D-8) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-12 SPLAŠKOVÁ STOKA SE (E) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-13 SPLAŠKOVÁ STOKA SG (G) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-14 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-1 (F-1-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-15 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-2 (F-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-16 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-3 (G-4) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-17 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-4 (G-4-1) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-18 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-5 (G-5) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-19 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-6 (G-8) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-20 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-7 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-21 SPLAŠKOVÁ STOKA SG-8 (G-7) 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-01-22 SPLAŠKOVÁ STOKA SH (G-8) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 
SO-01-23 SPLAŠKOVÁ STOKA SH-1 (G-6-2) 827.21.A3.1.1 1,00 ..................... 



 
 

SO-02-01 
SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVE-1 
(V-2) 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 

SO-02-02 
SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVG-1 
(V-3) 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 

SO-02-03 
SPLAŠKOVÝ VÝTLAČNÝ ŘAD SVH-1 
(V-6) 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 

SO-03-01 
NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 1 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-03-02 
NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 2 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-03-03 
NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 3 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-04-01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS1 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 
SO-04-02 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS2 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 
SO-04-03 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČS3 827.21.A1.1.1 1,00 ..................... 
SO-05-01 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS1 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-05-02 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS2 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-05-03 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD ČS3 827.21.A3.1.1 2,00 ..................... 
SO-06 ČERPACÍ STANICE ČS 1 814.18.6.1 1,00 ..................... 
SO-07 ČERPACÍ STANICE ČS 2 814.18.6.1 1,00 ..................... 
SO-08 ČERPACÍ STANICE ČS 3 814.18.6.1 1,00 ..................... 
SO-09-01 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 828.79.1.1 1,00 ..................... 
SO-09-02 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 828.79.1.1 1,00 ..................... 
SO-09-03 PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3 828.79.1.1 1,00 ..................... 
SO-10 TERÉNNÍ ÚPRAVY 823.29.1.1 1,00 ..................... 

SO-11-01 
PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 
P-1 827.13.1.2 1,00 ..................... 

SO-11-02 
PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 
P-2 827.13.1.2 1,00 ..................... 

SO-11-03 
PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 
P-3 827.13.1.2 1,00 ..................... 

SO-11-04 
PŘELOŽKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 
P-4 827.13.1.2 1,00 ..................... 

Provozní soubor   9,00  
SO-03-01E 

NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 1 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-03-02E 
NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 2 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-03-03E 
NAPOJENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE K 
ČS 3 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 1,00 ..................... 

SO-06T 
ČERPACÍ STANICE ČS 1  
- ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 ..................... 

SO-07T 
ČERPACÍ STANICE ČS 2  
- ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 ..................... 

SO-08T 
ČERPACÍ STANICE ČS 3 
 - ČERPACÍ TECHNOLOGIE 814.18.6.1 1,00 ..................... 

SO-09-01E 
PŘÍPOJKA NN PRO ČS 1 
 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 ..................... 

SO-09-02E 
PŘÍPOJKA NN PRO ČS 2 
 - ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 ..................... 

SO-09-03E PŘÍPOJKA NN PRO ČS 3  
- ELEKTROINSTALACE 828.79.1.1 3,00 ..................... 

 
 
 



 
 

Celkem za stavbu v K č (bez DPH)     ..................... 

DPH v Kč   ..................... 

Celkem v K č vč. DPH   ..................... 
 
 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 



 
 

 

 

FORMULÁŘ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

podle § 50 odst. 1, písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  

 
 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci 
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
1. Místop řísežně prohlašuji, že uchaze č: 

 

Název obchodní firmy: .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
o předmětnou ve řejnou zakázku spl ňuje základní kvalifika ční předpoklady podle 
§ 53 odst. 1 zákona, nebo ť je uchaze čem: 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



 
 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.; 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 
 

Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 
nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE / STATUTÁRNÍCH ZÁSTUPC Ů 
V SOULADU S VÝPISEM Z OR  nebo jiné obdobné evidence 

PODPIS STATURÁRNÍHO ZÁSTUPCE/ PODPISY STATUTÁRNÍCH ZÁSTUPCŮ 
 



 
 

, 

 

FORMULÁŘ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ   

 

podle § 50 odst. 1, písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 

 
uchazeče o veřejnou zakázku na akci:  

 
 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
Místop řísežně prohlašuji , že uchazeč  

 

Název obchodní firmy: .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
je jako dodavatel ekonomicky a finan čně plně způsobilý splnit p ředmět výše 

uvedené ve řejné zakázky . 
 
Dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly 

ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné 
zakázky v budoucnosti zpochybnit. 

 
 
Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 

nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 

 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 



 
 

 
 

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH 
KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

podle § 50 odst. 1, písm. d) 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 
 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci:  
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
Podmínky pro splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče jsou uvedeny 

v zadávacích podmínkách, respektive v OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE a V ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE (PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
(KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE). 
 

 

NÁZEV 
REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

 

................................................. 

Objednatel:  
název 
sídlo 
IČO 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Kontaktní osoba:  
jméno, příjmení 

funkce 
telefon, email 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Místo provád ění stavebních prací:  ................................................. 

Finanční objem v K č bez DPH: 
Celková cena po dokon čení 

................................................. 

Termín pln ění zakázky: 
Zahájení  Dokon čení 

dd/mm/rrrr dd/mm/rrrr 

Charakter stavebních prací: 
(seznam základních stavebních objektů, 
novostavba, rekonstrukce, popř. stručný 
popis základního konstrukčního řešení) 

Stručný popis  

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci referen ční zakázky:  
Dodavatel / subdodavatel  

................................................. 

 
Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 

nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 



 
 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 

   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 
 

Poznámky: 
 

1. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
2. Zahraniční dodavatel provede přepočet své národní měny na Kč, a to v kurzu 

stanoveném ČNB v den zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
3. V případě, že dodavatel provád ěl referen ční zakázku ve sdružení 

více dodavatel ů, pak u jednotlivých parametr ů uvede celkový objem zakázky 
a současně i svůj podíl v rámci sdružení více dodavatel ů 

 
 



 
 

 

 

FORMULÁŘ 
SPECIFIKACE ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, 
KTERÉ MÁ UCHAZEČ V ÚMYSLU ZADAT 
JEDNOMU ČI VÍCE SUBDODAVATEL ŮM  

 

podle § 44 odst. 6 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 

 
uchazeče o veřejnou zakázku na akci:  

 
 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 
 

Specifikace části / částí  
veřejné zakázky, které má 
uchazeč v úmyslu zadat 
jednomu či více 
subdodavatel ům 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

Finanční objem subdodávky: ..............................................   Kč bez DPH 
 

SUBDODAVATEL Č. 1 
(název obchodní firmy) .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v č. PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Kontaktní osoba: .............................................. 

Telefon:    .............................................. 

Kontaktní email:    .............................................. 

 
UPOZORNĚNÍ:  
 
• POČET TABULEK BUDE UPRAVEN PODLE SKUTE ČNÉHO POČTU 

SUBDODAVATEL Ů 
 

Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 
nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 



 
 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
       jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat 
                                                   všech účastníků společné nabídky 
           podpis a otisk razítka obchodní firmy 



 
 

 

 

FORMULÁŘ - POVINNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY 
 

podle § 68 odst. 3, písm. a) a b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 
 

uchazeče o veřejnou zakázku na akci: 
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 
 

Název obchodní firmy: .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
Místop řísežně tímto prohlašuji a p ředkládám: 
 
a) seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních orgán ů, kteří v posledních 

3 letech od konce lh ůty pro podání nabídek byli v pracovn ěprávním, funk čním 
či obdobném pom ěru u zadavatele,  

 

V posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli  v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele tyto statutární orgány nebo tito členové 
statutárních orgánů: 
• …………………………….. 
• …………………………….. 

 

Žádný statutární orgán ani žádný člen statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele. 

 

 

UPOZORNĚNÍ:  
UCHAZEČ OZNAČÍ NAPŘ. KŘÍŽKEM JEDNU Z NABÍZENÝCH VARIANT 

 

b) má-li dodavatel formu akciové spole čnosti, seznam vlastník ů akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek, 

 

Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu: 
• …………………………….. 
• …………………………….. 

 

Žádný z vlastníků společnosti nevlastní akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu. 

 



 
 

Dodavatel nemá formu akciové společnosti. 

 

 

UPOZORNĚNÍ:  
UCHAZEČ OZNAČÍ NAPŘ. KŘÍŽKEM JEDNU Z NABÍZENÝCH VARIANT 
 
 

Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 
nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 



 
 
 

 

FORMULÁŘ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

podle § 68 odst. 3, písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 
 

uchazeče veřejnou zakázku na akci:  
 

 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 
Místop řísežně tímto prohlašuji, že uchaze č: 

 

Název obchodní firmy: .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
neuzav řel a ani v budoucnosti neuzav ře zakázanou kartelovou dohodu 

podle § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochran ě hospodá řské sout ěže a o změně 
některých zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, v souvislosti s p ředmětnou ve řejnou 
zakázkou. 

 
 
Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 

nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 

 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 



 
 

 

 

FORMULÁŘ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

ke zpracování nabídky dle Metodického pokynu pro ob last zadávání zakázek 
pro programové období 2014 – 2020 (Ministerstva pro  místní rozvoj) 

 

 
uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci:  

 
 

KANALIZACE A ČOV SLOUPNICE II. ETAPA 
K.Ú. HORNÍ SLOUPNICE 

 

 

Název obchodní firmy: .............................................. 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) .............................................. 

Identifika ční číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
Místop řísežně tímto prohlašuji, že se na zpracování této nabídky nepodílel 

zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán zadavatele, 
člen řídícího orgánu zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která 
se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení. 

 
Jsem si rovněž vědom / jsme si rovněž vědomi, že výše uvedené prohlášení 

se vztahuje i na subdodavatele a podává-li nabídku sdružení subdodavatelů, také 
na každého člena sdružení.  

 
 

Jsem si rovn ěž vědom /  jsme si rovněž vědomi skute čnosti, že uvedením 
nepravdivých údaj ů bych se dopustil / bychom se dopustili správního d eliktu 
dodavatele podle § 120 a zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů. 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 

 


		+420 603 944 946
	2016-10-03T19:19:30+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument.




